
東村立高江小学校

令和２年 ９月１４日

各位

東村立高江小学校

校長 宮城 達也

〈 公 印 省 略 〉

令和２年度 高江小学校運動会について

爽秋の候、貴殿にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の

教育活動へご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。心より感謝申し上げ

ます。

さて、コロナ禍で通常の教育活動や学校行事もままならない中、高江小学校ＰＴＡ

では今年度の運動会の持ち方について協議してまいりました。結果、感染予防の専門

家からの助言もあり、今年度は規模を縮小し高江区民及び村内在住者のみの参加で内

容を簡素化し実施することになりました。毎年運動会へのご案内をさせていただいて

いるところではありますが、どうぞご理解願います。

今年度に入り高江小学校では児童の転出が相次ぎ、現在児童在籍は３名となってお

ります。少ない人数でありますが、これからも高江区民と共に力を合わせて教育活動

に取り組んでまいります。今後とも本校へのご支援ご協力よろしくお願いいたします。

末筆ではございますが、貴殿のご健康をお祈りし、ご連絡とさせていただきます。


